

Alpina Dauer-Schutz

Medienos dažyvė lauko darbams

Produkto aprašymas:

Alpina Dauer-Schutz dažyvė suteikia paviršiui 8 metų apsaugą. Intensyviai apsaugo paviršius nuo atmosferos veiksnių poveikio – ekstremaliai atspari vandeniui. Idealiai tinka dengti paviršius virš galvos, nes nelaša. Nuo UV spindulių saugantys, sudėtyje esantys pigmentai mažina paviršiaus patamsėjimą.



TRUMPAI APIE PRODUKTĄ

Pakuočių dydžiai:

0,75l, 2,5l, 4l

Produkto privalumai:

Nelašanti, be pursų - idealiai tinka paviršių virš galvos dengimui
Nuo UV spindulių saugantys pigmentai mažina paviršiaus patamsėjimą
Ištin atspari vandeniui
Labai elastingas apsauginis skydas
Šilko matinis paviršius - išryškinama medienos tekstūra
Greitai džiūstanti - 2 sluoksnius galima padengti per vieną dieną
Sudėtyje - mažas tirpiklių kiekis, silpno kvapo
Pagaminta iš atsinaujinančių žaliavų

Tinkami pagrindai:

Dažyvė skirta pastovių ir santykinai pastovių matmenų medinėms konstrukcijoms. Galima dažyti lauko duris, langų rėmus, tinka medinėms sienoms, luboms, tvoroms, balkonų apkaloms, klijuotos medienos konstrukcijoms ir mediniams namams.

Spalvos/ atspalviai:

Balta, platininė, Toskanos ruda, smiltainio, pilka, bazalto, grafito, tikmedžio, palisandro, riešutmedžio, raudonmedžio, Oregono pušies, mahagono, pušies, bespalvė, ažuolo šviesi, ažuolo.

Blizgesio laipsnis:

šilko matinė

Įrankiai / temperatūra:

Dažyvę *Alpina Dauer-Schutz* gerai išmaišyti. Dengti teptuku, gerai įsotinant. Dengti, kai pagrindo ir aplinkos temperatūra ne žemesnė kaip +5°C. Baigus darbus įrankius iškart plauti muilu ir vandeniu.

Džiūvimo trukmė:

Kai temperatūra + 20° C, paviršius išdžiūsta per 3 val. Kitą sluoksnį galima dengti po 3 val. Po 24 val. paviršius būna visiškai išdžiūvęs.

Sąnaudos:

80 ml/m² vienam sluoksniui, reikia atsižvelgti į medienos įgeriamumą, dengimo būdą ir norimą gauti atspalvį. 750 ml užtenka maždaug 8 m².

Sluoksnių sandara

Pirmas sluoksnis - apsauginis medienos gruntas Holzschutz-Grund. Antras ir trečias sluoksniai - medienos tekstūros kryptimi neskiesta dažyvė *Alpina Dauer-Schutz* gerai įsotinant dengti 2 kartus. Priekinę pusę ir nupjautus kraštus bent 1 kartą apdoroti papildomai.

Sudėtis:

Poliakrilato derva, alkininė derva, silikatai, neorganiniai spalvoti pigmentai, vanduo, glikolio eteris, tirpikliai / plėvėdaris, priedai, plėvelės apsaugos priemonės, konservantai.
ES leidžiamas ribinis LOJ kiekis tokio tipo produktui (kat.A/f): 130 g/l (2010). Šiame produkte yra < 20 g/l LOJ.



Alpina Dauer-Schutz

TINKAMI PAGRINDAI IR JŲ PARUOŠIMAS

Pagrindo paruošimas:

Pagrindas turi būti švarus, tvirtas, sausas, nealyvuotas, nevaškuotas ir neriebaluotas. Labai sakuotą medieną nuplauti nitro skiedikliu. Prieš dengiant pirmąjį sluoksnį, medienos paviršių nušlifuoti. Papilkėjusį, atmosferos veiksnių paveiktą medienos paviršių nušlifuoti iki pat tvirto, nepažeisto pagrindo. Po to nuvalyti dulkes ir nešvarumų likučius.

Naujos medinės konstrukcijos:

Lygius medinius paviršius nušlifuoti plaušo kryptimi, gerai nuvalyti, pašalinti išsiskiriančias medienos sudedamąsias dalis, pavyzdžiui, sakus. Labai daug sakų turinčios medienos, kietmedžio, egzotinių medžių ir spygliuočių medieną prieš dažant kruopščiai nuplaut *Nitro Universal Thinner* skiedikliu. Kitokius medinius paviršius užtenka tik nuvalyti. Ant paruoštos dengimui medienos dengti bandomąjį sluoksnį.

Neapdorota sena mediena:

Papilkėjusius, atmosferos veiksnių paveiktus medinius paviršius nušlifuoti iki nepažeisto, tvirto pagrindo ir kruopščiai nuvalyti.

Padengti mediniai paviršiai:

Senus lako, storasluoksnės dažyvos sluoksnius pašalinti iki įgeriančio pagrindo. Gerai sukibusius plonasluoksnės dažyvos sluoksnius nušlifuoti iki tvirto pagrindo, nuvalyti ir patikrinti tinkamumą su *Alpina Dauer-Schutz* dažyve.

KITA INFORMACIJA

Dėmesio:

Jei reikalinga gydytojo konsultacija, su savimi turėkite produkto talpyklą ar jo etiketę. Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Sudėtyje yra 1,2-benzotiazol-3(2H)-ono, 5-chlor-2-metil-2-hizotiazol-3-ono ir 2-metil-2H-izotiazol-3-ono reakcijos produktas (3:1), 3-jod-2-propinilbutilkarbamatas. Gali sukelti alerginę reakciją. Pagal EU reglamentą 528/2012 tai „apdorotas gaminytis“ (ne biocidinis produktas), kurio sudėtyje yra šių veikliųjų biocidinių medžiagų: 3-jod-2-propinilbutilkarbamatas (CAS-Nr. 55406-53-6). Dengimo ir džiūvimo metu pasirūpinti geru vėdinimu. Darbo metu nevalgyti, negerti, nerūkyti. Saugoti, kad nepatektų į akis, ant odos, drabužių. Dėvėti apsaugines pirštines, akių apsaugą. PATEKUS ANT ODOS: nuplauti muilu ir dideliu kiekiu vandens. Neišpilti į kanalizaciją, vandens telkinius, saugoti, kad nesušigertų į žemę. Panaudotus įrankius iš karto nuplauti muilu ir vandeniu. Šlifavimo metu naudoti P2 dulkių filtrus. Neįkvėpti išpurškiamų dalelių. Naudoti A2/P2 filtrus.

Sandėliavimas:

Vėšiai, sausiai, ne žemesnėje kaip +5 °C temperatūroje. Atidarytas pakuotes laikyti sandariai uždarytas.

Atliekų tvarkymas:

Medžiagos atliekos ir pakuotės tvarkomos pagal vietos, regiono, nacionalines ir tarptautines atliekų tvarkymo taisykles.

TI Nr. 21693 · Leidimas: sausio 2021

Ši techninė informacija paremta naujausia technologija ir patirtimi. Kadangi realybėje yra daugybė pagrindų, o objektus veikia skirtingos sąlygos, pirkėjas turi pareigą patikrinti medžiagos ir pagrindo suderinamumą. Išleidus naują techninės informacijos redakciją, ši nustoja galioti.